MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Boletim de Serviço
~ ~~

lOlJlnl\\~

06/09/2001

~--~-
Q€tJrcelo sqlles CJerrclra

Publicação: CODEB/CGRH/SPA Chefe • Setor/MC

~-À
I3lo3lo1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

IBoletim de Serviço Ano 9 n.o 36
Publicação semanal da CGRB/ SAA

Brasília-DF, 06 de setembro de 2001

1. SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N/I 226, DE 05 DE SETEMBRO DE 2001 - A Coordenadora-Geral de Recursos
Humanos da Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração do Ministério das
Comunicações, no uso das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nO120, de 14 de
outubro de 1998, publicada no Diário Oficial da União de 15 subseqüente, resolve:

Conceder ao ex-servidor AMBROSIO ROMUALDO DOS SANTOS, SIAPE n.o
1085324, ocupante do cargo de Carteiro, reposicionamento nos termos do item II do artigo 3° da
Lei 8.627/93, de até 03 padrões da Classe C, Padrão lI, para a Classe C, Padrão V.

PORTARIA N.o 227, DE 05 DE SETEMBRO DE 2001 - A Coordenadora-Geral de Recursos
Humanos da Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração do Ministério das
Comunicações, no uso das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria n° 120, de 14 de
outubro de 1998, publicada no Diário Oficial da União de 15 subseqüente, resolve:

Conceder ao ex-servidor ANTENOR CHILOTTI, SIAPE n.o 1194593, ocupante do
cargo de Carteiro, reposicionamento nos termos do item II do artigo 3° da Lei 8.627/93, de até 03
padrões da Classe C, Padrão lI, para a Classe C, Padrão V.

ZULEIDE GUERRA ANTUNES ZERLOTINI - Coordenadora-Geral de Recursos Humanos

---~---
Boletim de Serviço ~

Boletim de Serviço Ano 9 - n.o 36 Brasília-DF, 06 de setembro de 2001

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
EZEQUIEL TEIXEIRA DA SILVA 809883 SÃO PAULOIBH 04 A 18.09.2001
JUAREZ MARTINHO Q. DO 2117207 FORTALEZA 02 A 04.09.2001
NASCIMENTO
LAERTE DE LIMA RÍMOLI 1297683 RIO DE JANEIRO 27 A 28.08.2001
LAERTE DE LIMA RÍMOLI 1297683 CAMPINAS/SÃO PAULO 30.08 A 01.09.2001
LEON HOROWITZ 1294018 BH/CAMPINAS/SÃO PAULO 29.08 A 01.09.2001
MARCOS DA ROCHA LIMA 1141021 RIO DE JANEIRO 05 A 06.09.2001

JOÃO MARIA PINHEIRO - Coordenador-Geral de Administração

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos. "

-S-Ol-et-im-d-c-se-rv-iç-o----------.-------'r=--------------- 2

Boletim de Serviço Ano 9 - n.o 36 Brasília-DF, 06 de setembro de 200 I

Boletim de Serviço 3

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004